
Folha. \OÈl

Rubrica

ATA FINAL
Câmara Municipal de Buriti
Câmara Municipal de Buriti
Pregão Eletrônico - 002/2023

Datas Relevantes
Inicio òc SofaftoFinol ProiMttuLknfi» de lmou^>tçèoInldo de ̂ropoet^t

090120?3 11 01(»Ay3/2020 OO0« UI 2020 11 0027/02/202311.0027 02r2023 1Q 59

Itens Licitados
SltuiçâoQlú« UnMadoV. R«fs>*ncliPmdulo

contrataçAo qe serviços em APOO
ADMINISTRATIVO PARA ATENDERAS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BURITI .MA

CMIgo
Aceito10 MES13.500,000001

Documentos Anexados ao Processo
Documente

EDITAL PREGÃO F.LETRONICÜ 002-20?3.p3l

Da»

27,02.2023- 10:37

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Freee

Vocé reco&eu um novo pedflo de negoc^oçâo no rtem  i flo processo 002/2023

Acesse 0 sou umbienie togado i>$^u votlficar o$ deialt>e&.

Fof^ eoliouoah <j«l^èíxajs no «teo; 0001 do processo 002 2023.

Acesse 0 soe «mbmnie logMo pei4 vijnficaír os «lelnôs.

AjAunteDote

Negocldcão sbeda o processo
002/2023

Qtí.'Ü3/2023- 11:36

Ducuntentes soliotados pera u
orocetao 002/2023

09U3.2023-1S.36

Vencedores
Vetor TotalVetor d« Quenbdede

ReferUncte
Meree/ FebrlcenleModeloForrtocedorProdutoCódigo

too.ooo.oo10io.coo,ooN/cNCR G VASCONCELOS
CONSULTORIA LTDA

contralaçAo do sorviços
em epoio Mminisoativo
pare atondor as
n&ces$>dadU8 da Cârncire
Municipal da SuPb 'MA

0001

Declarações Obrigatórias
Dedareç&oTitulo

Declaração de Conhoclmer^lu do Edital 0«<Jaro pa.8 05flp>AÜ0S flne Isflabnus conh*ço toddses r9gr« üo eüiLil, W.m c<-™ «í r«r,uisitos <Jb hebiNw^ao «
que mkT>ha procosia eslâ em conlonrntoada com a$ exigências flo inWumcnloconvocatdrc.

Declaro para os aevi*» í os legais, em comarmer.» eo e.çuo oo ee«al, qoe
impeO-loros para a naCllaçAo r» prosclc processo hoeiOro. oonie rt» nboQâionfldaoe oo acclarar oiayrenoaa poelonores.

VOoort. 27 «a Lei 0666.00 21 «o luohcOc 1993.
menor de deiono anos em trabalho riolyrno, oangosoOodaro paio os OcviOos < r>s Iogas, conlorme o Osposlo oo

DedarecAo Oe Inemsianca de Impecaoos

acrescido pela Lei M54, de 27 de oirjjtjro de 1999, due nèo emprerin
insalubre e nio emprega rnenor de dezesso.s anos.

irtciso

ou

Dodar.Tçío 00 NSOímpicgo Oo Mcooros

verídicas conforme carOgraros a* e 5* do
Declare cumprir os repuis tos de hapüiaçio e oue as docla-açdos informadas sâo
aft. 26 do docto» 10 024/2013.

Declaração ae Veraodode

idsa foram acertas por rodos os partidpanies.' As dedaraçoes sc

Propostas Enviadas
0001 - contratação de serviços em apoio administrativo para atender as
Municipal de Buriti /MA

necessidades da Câmara

,.,a, , . AaoleribctdadeflodcKrume,.topodeaerverif»:sdanos-»r,^sd'NaliJaürquNo.|«^ld«^^^
COMPRAS Documena gerado el-lrorácemerue no Pot»l cia Dompras PuM.niisern 09'03 2023 às 17 06 56.
PÚB L i CAS C« igo verrítoadot 4WCB i

br



Fnlha j-j-Q

7 Rubrica

Valor Totxl LCL«r>ceM«rca/ Ffi&rtesnto QuantWad»Mo4«k>CNPJ/CPF D«taFom«cMor 123/2006

PS 136000,00 NâoRS 13500.0010NCN.C07/03/2023 ●31.633.368.0001-A/4TONIOFLAVIO
SOC1EDAOE
INDIVIDUAL D€
ADVOCACIA

iO

RS 130.000,00 ShnR$ 13000,0010N.'CN'CU8/03/2023 ●

17,34*^
R O VASCONCELOS
CONSULTORIA LTD A

37 686 2^5 00Ü1-
63

PS i;t6.000.00RS 13 500 00'0ÚA/03/2023-
19 <1012

36 500 27S0001'MARINSLI SICUEIRA
ADVOGADAS
ASSOCIADAS

79

R$ 1J5.ÜUO.OÜ SimRS 13.500.00'.liL.06/03/2023-
19.31:58

L03 566,181.0001-LION8 LAPAPO
SERVIÇOS
INTELIGENTES LTDA

76

RS135.WOOO SmRS 13.500.0010NCN.COW03ra»3.
10:57:26

J EFF6RSON FRANCA 06.296.037.0002-
SOCCOADE
INDIVIDUAL 0£
ADVOCACIA

05

Validade das Propostas
Valkíoüa (conforma sdital)CPf/CNPJ

FomocoOor

UONS LAPATO SERVIÇOS INTELIGENTES LTDA

MARINELI SIQUEIRA ADVOGADAS ASSOCIADAS

ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

JEFFEFiSON FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

R G VASCONCELOS CONSULTORIA LTOA

KOüla»O3SM.10UOOOl-7a

IjO citat;35.500.27S'DO0!-7a

SO 0<AA31.IÍ33 36AOM1-10

«OiWs06.298 037AX»2-05

60 0,0937 6M.2<6/0001-63

Lances Enviados

0001 - contratação de serviços em apoio administrativo para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Buriti /MA

SituaoSo

CancalUdo-ALiClom» ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIÜUAl.
DE ADVOCACIA. osU DftdíMirKaaa poraivooonlar lance
cons«J«'Bdo INEXEQUIVEL 09/0372023 13 59 22

Vslor CNPJ

13 50000(prooosta) 31.633.368/0001-10 ● ANTONIO
FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

13 000 00(propffsla) 37.68e.245/OOOt-63● RG
VASCONCELOS CONSULTORIA LTOA

13 800 00 (prwosla) O3.5e6.101/OOO1-76 - LIONS LAPAílO
SERVIÇOS INTELIGENTES LTDA

lOSOOOOloropoW) 36 5C0275«»01-79-MARINEU
SIQUEIRA /VDVOGADAS
ASSOCIADAS

13 500 00 (piwosin) 06.298.037«)Q02-05 ● JEFFEHSON
FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

1290000 3I.633.368/0001-10-ANTONIO
FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

12.600.00 35,500.27585001-79-MARINELI
SIQUEIRA ADVOGADAS
ASSOCIADAS

12 750 00 31 633.36883001-10-ANTONIO
FIAVO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

1274900 3650<127S8D001-79-».lARINELI
SIQUEIRA/10VOGADAS
ASSOCIADAS

12 500.00 31.633.36683001-10-AJ4TONIO
FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

12 748 99 06 298.037/0002-05 - JEFFEHSON
FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

12499 99 06 288.037/0002-06 - JEFFEHSON
FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

12 499 95 35 5002!758X)01-79-MARINELI
SKJUEIRA ADVOGADAS
ASSOCIADAS

12 30000 31.633.36(V(X101-1Õ-/VNTONlO
FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL Dfc
ADVOCACIA

Data

0703(2023-17:49.41

VpliOo08 03/2023-17:34 54

VSIiúa
OM3/2O23-19;31:50

CancalaPo ● A L-cAanIe MARINELI SIOUEIRA ADVOGADAS
ASSOCIADAS asiA DnudaíS/ficaiís por apiÉ.wUir lanca cmiArtarado
INEXEQUIVEL. 09 03’2023 14 09:39

Cnncslaao- A UeitBnM JEFFCRSON FRANCA SOCIEDADE
INOIVIDUAI D£ ADVOCACIA, esl.l OesclafelficaOa por opresaoi.ir
lanCH uaisKlnraeí;) INEXEQUIVEL. 09'0.3’2023 14 02 30

Cancflaap- A Ldamo ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDU/L
DE ADVOCACIA. «tlA Oasdassrficada po< «lAoaomar lance
COnWwaiJoINEXÉQUlVbL 098)112023 13 59 22

CancaLlPo - A L cFanto MARINELI SIQUEIRA ADVOGADAS
ASSOCIADAS. lislA DesUnasiriCAPa po-Bpmwitar lanco eonsiOoriKK>
INEXEQUIVEL. 09.03'2023 14 09.39

ai('calado - A Ldante ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA, asai Daidassiecosa per Bpreseriat lance
ayis«nWo INEXEQUIVEL. 09«1«)23 1 3 59 22

CancclaOo - A L'C4.inlc MARINELI SIQUEIRA ADVOGADAS
ASSOCIADAS eniá DesrfaasiFicaiJa por apraaeniai lanc« omalcledKjo
INEXEQUIVEL. 09.-042023 14:09'39

Cancelaao ● A LKiitanIe ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA. MIA Du»dasa,f,caoa pôr apronimar lance
ccntíOarBOo INEXEQUIVEL. 068)387023 13 69 22

Cancatedo- A Ktanw JEFFEHSON =RANCA SOCIEDADE
INOIVOUAL CE ADVOCACIA, está DaaclassiScada por apreaeoLir
lance considerado INEXEQUIVEL. 09 03,2023 14 02 30

Cancelado - A Lcilanio JEFFERSON FRANCA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, está DasclHMdicada por apresuntui
lanca considerado INFXEQülVEL. 09.T)3 2023 14 02:30

CaneeUdo-ALcwMeMARINELISIOUEIRAAOVOGAOAS
ASSOCIADAS oelá DcsdassifcaaaporapioecnlarlaoeccontaJcrado
INEXEQUIVEL OSDIOOOS 14 09 39

Cnncclado ● A t cíunie ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA OSI8 Oaaclaastdcada por aproeenlai lance
considerado INEXEQUIVEL. 09/03/2023 13.69.22

08'03«023-19:46:12

09 03/2023 ● 1057 20

09 03(2023- 11.10 19

0903í2023-11;11:24

09 03«)23-11.12-17

0903,2023- 11:12.69

0993,2023-11:13:35

09-01 2023- 11:13 37

09.D3,2023- 11;13;47

0993.2023-11:14 18

09'03,'2n23-11;1421

A auleriicidade oc documemo pode «,r ventaioa np sile
Portiil de Cdiniiiiiit PúUicaa orn 09-0121)23 as  1 / UO co.COMPRAS Documento jerarto elrtror„<-an'nnui no

PÚBLICAS Código venticaOor 490CB1

sTr

E\Va.V



iüFolh.

Rubrica

Cancetaao- A LKíania MAHISELI SIQuéIKA ADVOGADAS
ASSOCIADAS, "SIA Dosclas* taatiâ pnr apfnítiAW’ lariro consmofaOo
INEX6QUIV6I.. Cr9-03'2023 1A Q« 39

12.299.00 3S.S00.2rS«CI01-79-MAmNeü
SIQUEIRA ADVOGADAS
ASSOCIADAS

09-03(2023- 11:19:49

Vnliüii10 000,00 37.6S8.245/0001-63-RG
VASCONCHIOS CONSULTOKIA LIDA

09-'03(2023- 11'14.69

Cancelado ● A l.icrtanla JEFFERSON FRANCA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, eila Ooaclasanicoda pw ap-esentar
laoc» co<i»-dB(ido INEXeOUlVEL. O9.'032023 14 02 M

CanctJado ● A Lnuinie ANIONIO FLAVIO SOCIEDADE INOlVlDUAi.
DE ADVOCACIA. S41á Dasdassificada por ap>«aai-lar lance
eon»«0eiadc INEXEOIÜVEl. 09»3I2023 13 S922

Cancelada ● A Licilante MARLSELI SIQUEIRA ADVOGADAS
ASSOCIADAS, acti DesnaMltlcada por aprowniar lance conséleiadu
INEXEQUIVEL. 09 0 3.'2023 1-1:09:39

CanCBiBdP - A llcil.nnie JEFFERSON FRANCA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, eatâ Oesclasailicado por apresentai
latiCB cniK-dernili INEXEQUIVEL. 09'01'2023 14 02 30

Cartedadp ● A Lrcitanlc MARINELI SIQUEIRA ADVOGADAS
ASSOCIADAS ealâ Desdassilicada por apieaer.ur lance consalerado
INEXEQUIVEL. 09 03'2023 14.09.39

Canceleco ● AlenorUe ANIONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVOUAL
DE ADVOCACIA, nata DcsOasíií.cada (lor aproíoriar lance
conalparado INEXEQUIVEL. 09/03/2023 13 58 22

Canceiadu - A Licaanie JEFFERSON FRANCA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, estâ Desctaasrtcaoa por apresentar
Inncn consKlorado INEXEQUIVEL. 09'03.'2D23 14 02 30

Cancelado ● A Licsanto ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA, usté DesdassificaOa por apresenlar lance
cons-aerJdo INEXEOmvÉL. 09X53/2023 13 59 22

Cancelado ● ALeiUirXe MARINELI SIQUEIRA ADVOGADAS
ASSOCIADAS, osia Desd3ss'»:aaa poi aprpscniar lano: consxlefado
INEXEQUIVEL 09 03'2023 14 09 39

Cancelado - A LrcAeide MARINELI SIQUEIRA tóVOGAOAS
ASSOCIADAS es» DesdassAcada pof aoresenln' lance considerado
INEXEQUIVEL. 09 03-2023 14 09 39

Cancelado ● A Licilanle JEFFE.RSON FRANCA SOCIEDADE
INDIVIDUA; DE ADVOCACIA, ealá DdSLiaBSfflciitW por apresonlar
lance ccoa OeroSo INEXEQUIVEL. 09-03-2023 14:02'30

Cancelado - A LicHante ANTONIO RAVIO SOCIEDADE INOIVIOUM.
DE ADVOCACIA, oíLI Desdaas.l-caCa poí aproBcrlar lance
eonarfeiedo INEXEQUIVEL, C9A53/2023 13 50 22

Cancolaoo - A Lrjiantc ANTCWIO HAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL
OE ADVOCACIA, eslâ Desdassrf-caCa por a(»eaer-,ai lance
conadtmdo INÊXEOUVEL. 09A)3tt023 13 59 22

Cancelado ■ A Licitanie JEFFERSON FRANCA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, PS» DosclaesillCMda por apreseniar
lance cons detado INEXEQUIVEL. 09-03-2023 14 02:30

Cancelado - A LUíanla MARINELI SIQUEIRA ADVOGADAS
ASSOCIADAS, esia Desdassilicada por apresenta'lance considerado
INEXEQUIVEL. 09,032023 14 09 39

Cancoiaoo - A Lic4antn ANTONIO FLAVIO SOClEOADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA eslâ Oesdassrtioaía por apresei-tar lance
conMcrodo INEXEQUIVEL. 99A33C023 13 $9 22

Cancelado - A Licuan» JEFFERSON FRANCA SOCIEDADE
INDIVIDUAL OE ADVOCACIA, ea» Oo»elasaifcaaa por apresentar
lanca coosdoracVjINEXEQUIveL. 09-03-2023 14 02 30

ConcoUido ● A Licnaiile JEFFERSON FRANCA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, estâ DescUssitcada por apresentar
tanco considerado INEXEQUIVEL. 09.'03'2fl23 14 02 30

Cancelado - A Lieiamc ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INOIVIDUW.
OE ADVOCACIA, usia DesdassificeCa por apresoMar lanca
conaioerado INEXEQUIVEL. 09/03/2023 13:59 22

Cancelado - A Lcíanle MARINELI SIQUEIRA ADVOGADAS
ASSOCIADAS osiâOcsdasaOcaoaporaprteonla'lance considerado
INEXEQUIVEL. 09.W2023 14 0939

Cancatado ● A Lkaanio JEFFERSON FRANCA SOCIEDADE
INOIVOUAL DE ADVOCACIA, es» DesclaslIfcada por apresentar
lance cnnsncradn INEXEQUIVEL. 09.-012023 14 92 30

Cancelado ● A LNHanle ANTONIO aAVIO SOCIEDADE INDIVIDUA
OE ADVOCACIA, usiá DesdassiricaOa por opresanlar lance
considerado INEXEQUIVEL raX)3/2023 13:59 22

Cancelado - A LKiWnle JEFFERSON FRANCA SOCIEDADE
INDIVIDUA DE ADVOCACIA, es» Dasüaasd.caoa por apnsscntar
lance cemsdera*) INEXEQUIVEL. 09.-03 2023 14 02 30

Canc*ladn-ALic*anleM«UN£LISIQUEtRAAOVOGAOAS
ASSOCIADAS es» Desdess-lioada por apresonlarlanceconsiderado
INEXEQUIVEL. 09 01-2023 14 09 39

Cnncdado - A Licitenie ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUA
OE ADVOCACIA nsla DesUassiTmadii [Fir aixeaoniar Inncc
co-isldarado INEXEQUIVEL 09/03/2023'3 59'22

06.298 031/0002-05 -UEFFERSON
FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

9.989,990»-03(2023-11-15-10

31-633 SearOOOMO-AfíTOMIO
FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUA DE
ADVOCACIA

n.soo.oo09012023- 11:1544

36.500.275/0001-79 - MARINELI
SIQUEIRA ADVOGADAS
ASSOCIADAS

9.990.0009-03-2023 - 11:16:54

06.298.037/0002-05 -UEFFERSON
FRANCA SOCIF.DADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

8.499.990903/2023-11:16:05

35.500.276XD001-79-MARINELI
SIQUEIRA ADVOGADAS
ASSOCIADAS

8 400.0009 012023- 11:16 10

31 633368/0001-10 ● AWTONIO
FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL OE
ADVOCACIA

7.900,00090 12023 ● 11:16:34

06.298.037/0002-05-JEFFERSON
FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

31.633.368/0001-10-ANTONIO
FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL OE
ADVOCACIA

7.899,9909i03/2023- 11:!6.60

7.300,0009 03/2023-l1;1708

35S00.275A5001-/9 - MARINELI
SIQUEIRA ADVOGADAS
ASSOCIADAS

7.890.0009012023 ● 11:17:14

35.600 275W00I-79 ● MARINEU
SIQUEIRA /lOVOGADAS
ASSOCIADAS

7.290 0009 03/2023- 11:17 29

7 299 99 06.298.Ü37/ÜU02-05-JEFFERSON
FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL OE
ADVOCACIA

7 100 00 31.633.368A3001-10-ANTONIO
FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

6 900 00 31.633J68«OOI-in-ANTONIO
FLAVIO SOCIEDADE INOIVIDU/d. DE
ADVOCACIA

7 099 99 06.298.037A5002-05-JEFFERSON
FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL OE
ADVOCACIA

6 899 00 35.500.275/0001-78 -kURINELI
SIQUEIRA ADVOGADAS
ASSOCIADAS

6.600 00 3163.T368«}001-10-ANTONIO
FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

0 899,99 06.296.037/0002-05-JEFFERSON
FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL OE
ADVOCACIA

6 399 99 06298.037/0002-05 -JEFFERSON
FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

6 300 00 31.633.36ÍV0001-10-AÍÍTONIO
FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

6.299 00 3S 500.276«001-r9.MARINELI
SIQUEIRA ADVOGADAS
ASSOCIADAS

6 299 99 06 298.037/0002-05-JEFFERSON
FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

6200,00 31.633.368/OIW1-10-ANTONIO
FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL OE
ADVOCACIA

6 298 99 06.298.037/0002-05 - JEFFERSON
FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

3S500.275W001-79 -MARINELI
SIQUEIRA ADVOGADAS
ASSOCIADAS

31 633.369TO01-10 ● ANTONIO
FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

6.100 00

6.900.00

09-03(2023 ● 11:17.34

09012023- 11:17-38

0903Í023- 11.17 52

0ft'03í2ü23-11:17:5S

09'012023- 1l:ie.08

09.012023- 11:18 09

09012023-11:18.10

09912023- 11-18 20

09.-03/2023-11 18.28

09012023- 11:18:44

09012023- 11:18 45

00(03/2023-11:18:00

09012023-11:19 13

09-012023-11 19 38

09 012023 - 11:19:44

venf-coda np itle htipsL'/valida8r<ai/;-.'0.ponaldeeomora»piJBl'C».aom.t>r
Porial de Cempias PuU-cas em 09 012023 et 17 06 66.

■  ’ Aaolenucdodedodecemenlopode ser
COMPRAS DontimenlesTerBdoeleVonieamBnietiQi
PÚBÚCAS C6di9Oyen5caaoi:49OC01



iiXFolha

Rubrica

CancolBOO - A Lctanle ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INWVIDUAL
OE ADVOCACIA. e«lá DoidaMiliCíCa porapresomarUncr
cona^erMo INEXEQUIVEL, 0SA3/2023 13 59 22

31.633.368AX101-10-ANTOHIO
FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

S.700.00»03-2023-t1:19:6a

Cancelado- A Licitento JEFFEHSOU FRANCA SOCIEDADE06 29a.C37;0002-05 ● JEFFERSON
FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE INDIVIDUAL D£ ADVOCACIA, asIA OísclassifnaOa O» «wasantar
ADVOCACIA lancn comiOorado INEXEQUIVEL. OÇI'03'2023 1* 02 .VI

5.000.0009.'03(2023-11'2016

OsncclaOO - A !.»;iSanlo ANfÜNIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA, aalé Desdeatiflcaflo pot epíesBnUr lance
conskjaroiK) INEXEQUIVEL. 09,03/2023 13:59.22

Caneeleoo- ALctonta ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE I.NDIVIDUAL
DE ADVOCACIA, «sià Doadaa»>l«eea pa apreaenlai lança
consaJeroOo INEXEQUIVEL 09AI3/2023 13 59 22

CancelAdd - A Liccania ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA, eslâ DaidaswEcada por apresentar lance
considerado INEXEQUIVEL. 09/03/2023 13 5922

Cancelado ● A L,crtanla JEFFERSON FRANCA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. asU Ooscbsstllcada por KMBranüit
lance considerado INEXEQUIVEL. 00'03'2023 IA 02 30

Coneelado - A Lortanie ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INWVIÜUAL
DE ADVOCACIA, esu Oasdassrfieaca por apresentar lance
aaiskleraon INEXEQUIVEL. 0tV03«023 13 59 22

CnncWaflo ● A Licitanto JEFFERSON BRANCA SOCIEDADE
INDIVIDUAL OE ADVOCACIA, asiá Doscasslücada por aprasonlar
lanco considerado INEXEQUIVEL. 0íy02‘'2023 14 02:30

Cancelado ● ALicitnnte ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL
OE ADVOCACIA osiA Oesflassificada por spfosenlar lanco
considarado INEXEQUIVEL. 09/03/2023 1359 22

Cancelado-A Lroonta JEFFERSON FRANCA SOCIEDADE
INDIVCUfi OE ADVOCACIA, esU DesclassdIcaoa por apresentar
lannn considorado INEXEQUIVEL. 09.03-2023 14 02 30

Cancelado ● A L,cilanM ANTONIO FIAVIO SOCIEDADE INOIVIOUAL
DF ADVOCACIA, osia Deadluxrancada poraprusentat lance
ronsidorjdo INEXEQUIVEL 09/03/2023 1J.60 22

Cancelado - AL Manta JFFKEKSON FRANCA SOCIEDADE
INDIVIDUAL CE ADVOCACIA csia Oosclasailicaaa pc» aprcsnnlâr
lance consOorado INEXEQUIVEL. 09.D32023 14 02 30

Cancelado ● A Licitaiae ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL
OE /LOVOC/LCIA, eslá Oosdassificaca por apresentar lance
consrflprtwo INEXEQUIVEL. 09/03/2023 13 59 22

Cancelado ● A LoiLmlc JEFFERSON FRANCA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, eslá Oesclásstficaoa por apresentar
lance considerado INEXEQUIVEL. 09,●03 2023 14:02 30

Cancelado - A Ldüante ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INOIVIOUAL
DE /VOVOCACIA. oslâ OdsdassiScaca por aproscntai IsnCd
consdwetw INEXEQUIVEL. 09*3«023 13 59 22

Cancelado - ALiCilanín JEFFERSON FRANCA SOCIEDADE
INOIVIOU/Ll cs ADVOCACIA, asiá DesclassBieaaa por aptasentat
lance coosdcmiB INEXEQUIVEL. 09'Q3'2023 14 02 30

Clincoláílo ● A Ldilanlá ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE AÜVOCAOA, «dá Daniaasllddoa por aproserii-ir lance
consiaeredo INEXEQUIVEL 09AJ3/2023 1 3.59:22

Cencalado-A L.c<ani« JEFFERSON lrANCA SOCIEDADE
InOIVIOUALÜE ADVOCACIA, eslâ DesdáSSiOcaOá pot 3prasen»r
laiHW cunsdersilo INEXEQUIVEL- 09 032023 14 02 30

Cancelado ● A L.ctantP ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INOIVIOUAL
DE ADVOCACIA, está DesaassHlcads por apreseriat lance
consiOerado INEXEQUIVEL. 09/Ü3F2023 13:59:22

Cancelado-AL.cáonln JEFFERSON FRANCA SOCIEDADE
INDIVIDUAL CE ADVOCACIA, osiá DnsclasBificaiM por apiniíonist
lance oonsderado INEXEQUIVEL. 09 01'2023 14 02 30

Cancelado - A Loaanie ANTONIO FIAVIO SOCIEDADE INOIVIOUAL
OE /LOVOCACIA, «slá Desdasadicaca por apresentar lance
consdoraOo INEXEQUIVEL 09®3«023 13 59 22

Cancotadn-A LoUnio JEFFERSON FRANCASOCIEOAOE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, está Desdasv/icadii por lipresentnr
lance considerado INEXEQUIVEL. 09'03'2023 14:02:30

Cancelado - A Licitante ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA, oalâ DcsdáisitiOáCa por aproaentai lanoo
oonsderado INEXEQUIVEL 09«3/2023 13 59 22

Cancelado ● A Lidtante JEFFERSON FRANCA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, está Oeselaasificaoá por apresentar
lanra: consderado INEXEQUIVEL. 09 03 2023 14.02 30

Canpoiado - AL'citanto ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL
OE ADVOCACIA esta DesUasslBpada por aptesenler l.mce
consideredo INEXEQUIVEL. U9/t3r2023 13:69.22

Cancelado ● ALieíanle ANIONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL
DF ADVOCACIA, oslA Dcsd/issrricnda por apresonLir Innco
consderedo INEXEQUIVEL 09A3302023 13 69 22

31.633.36a/0U0l-lü-/LNrONI0
FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

4.700,0009.032023- 11:20 39

31 633.369/0001-10 ● ANTONIO
FLAVIO SOCIEDADE INOVIDUAL OE
ADVOCACIA

4.500.0009-032023-1120:53

31.633.309/0001-10-ANTONIO
FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

06.299.037/0002-05 ● JEFFERSON
FRA.NCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

4.300 0009032023- 11:22 02

4.299.9909,03/2023-1123:17

31.633.36a»0O1-10 -ANTONIO
FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

4 100 0009'012023- 11 23.53

06.299.037/0002-05 - JEFFERSON
FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL OE
ADVOCACIA

31 633.36W0Ü01-1O ● ANTONIO
FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

4 099 9909,03/2023-11:25 02

3.900.0009.0i'2023- 1l25;13

06299.037/0002-05 - JEFFERSON
FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUA-- DE
ADVOCACIA

31.6.33.36fi/0001-10-/>NTON10
FLAVIO SOr-lEDAOE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

3.999.9909-03/2023-11:25:48

3.7.SO.OO09.03/2023- 11:25:n6

0C298 037/0002-05 ● JEFFERSON
FRANCA SOCIEDADE INDMDUA. DE
ADVOCACIA

3 749.9909012023- 11:20:24

31.633.369/0001-10 ● AWTONIO
FLAVIO SOCIEDADE INOIVIOUAL DE
ADVOCACIA

3.500.0009;01'2023 - 11:26 40

06.296.037/0002-05 - JEFFERSON
FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

3.499.99OB-OIJOJS-11,27.00

3.460 00 31.633.368/OOOMO-ANTQNIO
FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL OE
ADVOCACIA

3 449 99 06 298 037/000M5-JEFFERSON
FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

3 300 00 31.6333B0/00O1-10-ANTONIO
FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

329999 06296.037/0Q02-06-JEFFERSON
FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
AOVOC.AC1A

3.200 00 31-633.366XXJ01-10-ANT1DN10
FLAVK) SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

3 199,99 06.298.037/0002-05 -JEFFERSON
FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

3 100 00 31.633 36WX)01-10-ANTONIO
FUWIO SOCIEDADE INOIVIOUAL OE
ADVOCACIA

3 099 99 06.298.037/0002-05 -JEFFERSON
FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

2,900,00 31.633.3C8/0001-10-ANTONIO
FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

2 990.99 06298.037/Q002-05-JEFFERSON
FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

2 750 00 31 633.3B6/U001-10-ANTONIO
FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

31.e33.358fl»01-10-ANTONIO
FLAVIO StXJlEOADE INDIVIDUAL DE
ADVIDCACIA

2.70000

0963/2023-11:27:11

09 012023-11 27 53

0903/2023- 11:28 02

09 012023-11:29 45

090i'2023- 11 29 67

0903/2023-11:30.00

09-0312023-11:30 12

0903/2023-t131;12

09/03/2023-11:31:20

0903«I23-11 32 23

09-03/2023-11:32 40

09-D3/2023- 1T34:13

Arquivos Enviados pelos Fornecedores
A aulanliPdade ddddojmento pode ser vanfldada no aHe

PüfUl de Cor«pt»s PúU<casem0$ Oi'2023 i»s 1/.U0 00,no mmCOMPRAS 0txjjfnenlo9diodnel«lrpnicambiila
públicas CM.govenfioadoi:490CB1



Folha

Rubrica

A/quIvoEnviído por

37 660,2^5.0001-^3 ● R G
VASCONCELOS CONSULTORIA LXDA

Oats/HoraItem

09^3/7023 ● 16 11:290001

Documentos dos Fornecedores
Dl. d« Validada A^qutvQórção da

Expadíçflo

Data da
Expodiçfto

NUmaroOat&AHom Envkodo porFomacadof

07/03/2023 ● 17 AO ANTONIO F LAVIO DO
NASCIMLiNTO DE OlIVEIRA

ANTONIOflAVlÜ
SOCIEDADE INOIVIDUAl.
DE ADVOCACIA

0IV03/2023- 17 34 RêNNEFIlD CARRETO
VASCONCELOS

R G VASCONCELOS
CONSULTORIA LTDA

I

ca.la]

CW03/2023- 1933 GISELE DOS SANTOS
MAKINEU

KURINELI SlOJEIRA
ADVOGADAS ASSOCIADAS

09/03/2023- 10.50 JKFFERSON WALLACE
GOMES MARTINS FRANCA

JEFFERSON FRANCA
SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA

Lia'

Inabilitados
D«t«lh«

KemOMl -conlraljçfwüs seivtçusom apoio aUininisliailvu uuraelootíei as
riecessiOsCes ca CAniara Mimidoal Ve Bjoti /MA

CNPJFomacaiíoiOsli

31.033 3êa/000!-10ANTONlO FLAVIO
SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA

FLAVIO SoaEOADE INDIVIDUAL DE AOVOCAaA. esU DescMssTcaO» por *iv<vv»itaf lance consflQ-»0o INEXEOUIVEL

hom 0001 -coolraiaçâo ac winnçoaemepoei aCtniraaliiKM) part alenocr ss
neceeeidaVes Ca Cán.ara Murwppal de Budn ."WA

06298.037/0002-05JE^FERSON FRANCA
SOCIEDADE INDIVIDUAL

09.03/2023-13 50 22

Oc&dasei/tcaçÂu A Ucaerao ANTONlO

09 03/2023 - M.02 30

DE ADVOCACIA

Oesdossificílçao. A Licllanle JEFFERSON FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, esiá 0»scles5ific.vla oor np/eseNar taru:econjiderMo INEXEOUIVEL.

35.500.275/0001-70 liam 0001 ● conlraifliplu «« «Biviyjs am apoio adimi-lstratlvu para aleniiarMARINEÜ SIQUEIRA09-03/2023 ● 14  as
necesSFloCss d,i CSiruifo Munjcipal dc Eund /MAADVOGADAS ASSOCIADAS

SIQUEIRA ADVOGADAS ASSOCIADAS, tslA DesüaMWcaOa pcv aomsenlar innce con-jiOeraco INEXEOUIVEL.

.09 30

DescJassdicacte: A Licilanla f/ARINEU

intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos

CoiitrsrrazíoRtfcurtoIniunpAo da Racurto

09/03/2023 - 15:33

0001 - contratação de serviços em apoio administrativo para atender as necessidades
da Câmara Municipal de Buriti /MA

Intenções de Recurso
Julgamento

IntençãoData de EnvioCNPJ

35,600.275/0001*79 ●
MARINEÜ SIOUEIP^
ADVOGADAS ASSOCIADAS

jüSUtoOva; A Liotanie maorfesteçâo de Hoajno ̂  do prãzo esiCTiwo ptfo Prego» ̂

●ntercssc em rocurso09A33/2023- 14 3607
indciondo

Chat

AauleW:c«ade<>oaop^-™>Uoroaeaefvenf*3«a
Portal de CcmpfiK Publicas em 09 03/2023 ms .i Oi bb.noCOMPRAS OoxjmanlnaeroOOBlaVonioaninnie

POetlCAS CMrgc vetrticadot. 4SOC01



mFolha ,

y  Rubrica

PreM

0 procetftc «rn fa$e 06 Anãl^s dd$ propoataa

As propoftu« fcxani analisados a o pfooasso >«>l auurtu

Conrotnkft Art. Í2 *> Dftctalo I0 024í20l9, d« ()ua iwW o Ií>cí8ü I rtocsput iJo arl. 31. No nVH)ofl« dispula
aDerto a de envio de lences na aees^o púW*ca durará dez minutós e, apôs rnac, wrá oroffoeafla

outomaiicemeolo pt^o e.*icma Quando houvor lance o^oriado r>os iivno* do<» íT>*nuu>» do poriooo de
dufaçáo da ms&Ao públKâ.

O Pftícessu uUiM <» ml^ak) ae »nc«s rtw R5 0 Ot, Se o lenra íof Wervw fto I nvie niínin^j. o ●niwwata se<a
deeconsderedo.

O  0001 aberto pelo pre^oeiro.

O Item 0001 lem «mpresas bereficiaflüs pela lC 120/200$ em sua Cispgia

O nertiOOOl foi Micerra<1ü

Ollom ootlllnvo comoarren-^lanloANTONIOVL AVIO SOCIEDADE INDIVItJUAL DE ADVOCACIA-
l ida/Eireli com lance de R$ 2,700,00.

írvciada i /asedu neíjociacâo confomv# decreta OJa/2019, arl 38.

A d«Ui MfcW ;>eri neyoriaçio toi definida pek) pera 09*03/2023 ôs 13 36

ApelidoDam
Sbienia0903/2023-110$ 50

SIstecnu0903/2023* 11:06'21

SisleniH0903/2023-11 06:21

SéWtfTUi090V2023-11 06:21

Sbiema0»03*2023-11.06 26

Sistema09'ü3/2023- 11:06.25

0^03/2023 - 11:36 15 Si^Uarriji

S«tonin0903^2023-11:36 46

SUlema09,'03/2023* 11 36.46

SHleniA09.03/2023- 11 37 00

A propoeia madeooada do item 0001 (<n eneiaca ac proensso.

o lOmocodOf ANTONIO R-AVO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA ío. C05d«»».ficaM parao ilom
0001 pelo pregoeiro

Moovo. A ,iCíiunl9 ANTONIO FLAVIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. «50 OajOassiliMOa aot
apresentar lance con&iderado INEXEQUIVCL

Sestema0ft0«023'll 45 29

Smtorna09.0«023 ● 13 59 22

Sislemn00^03/2023- 13 59 22

3TOfnatanl0 JEFFÈRSON FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE0 item 0001 tem corno novo
ADVOCACIA com (nnee do RS 2.899,99.

SJatam.a09/03/2023-13:59:22

OlomaMK* JEFFERSON FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA fo. destUssiTcaao para o
iwyp OCOl pdn prf!9Mvo.

SIslema09-03.2023.14:02:30

LXíUAUi JEFfWSON FRANCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. Mlâ Dos^safiCíOaMúlVO A
por upresentar lance considerdOO iNEXEOUfVEL,

ScslcmaOOÍWÍS-14 02:30

Oiwni 0001 wrcomo novü arramplB-iW MARISELI SIQUEIRA ADVOGADAS ASSOCIADAS co«i limce M
RS6.100.00.

O lomeee*» MARINELI SIQUEIRA ADVOGADAS ASSOCIADAS foi desílassifica*. pnrao .i«m 0001 pelo
progooiro.

Sietama09 03*2023- 14.02 3C

Sisioma0a'03F'2023- 14:09:39

MARINEU SIOUEIRA ADVOGADAS ASSOCIADAS, eatí DoKlaeaiicjda po' .ipresenUrMotivo: A iloOnte
lanoH cnru^HlmHdo IN exequível.

Sietema09/03*2023- 14:09:39

R G VASCONCELOS CONSULTORIA LTDAcom lance dò R$O itom 0001 Inm como ncwo a/Tômawnse
10.GOC.00

O fotoeteder MARINELI SIOCrtRA ADVOGADAS ASSOCIAE>AS - MÉ declerwu rf>i«r>çAü de tecureo pera o
liem 0001

Para o «tem OODI 1oi hebíilado e dederaao varícedor o fornecedor R G VASCONCELOS CONSULTORIA
LTOA

SíFlPnA09-0:MC23.14 09 39

Sáslsrml09TI3.2023.14-3S OV

Sistamn09 012023-15-03:36

AaplalimiieaeinisnçapCe recuíFos loi p»lo pfes°«v» ** ’®

Imençopoa recuisp foi mdeleri«a para o liemOUO'.

Inteiiçéu i::lerMS« em lecureo

JualiFcet vn A UcilBiite aprese-.ioü manifBjteçéo 09 R»cuf90 tora 0opi-»?o ojFpulado paio Rragoeiro.

FofsmsolciWlasdiçénoaspa-aollemOOOt O pfa/o O» «nvio é alá b5 17.36 üoOv 0SA)3/2023.

Mo-jvQ «iIpuIO seja «'«aOn vis «laraa Oo P«MI .la ccrapras PiAíicBS. prapoelB <»»0»<joa6a Oo Hem
venc.00 no pr»eo maumo <3« 02(c«as) horas

A diipOnoe do Hem 0001 fm areiada BO piocauo

A sossÃo foi fiHBlVada e u ptocosso lül encamailiado piira adjudicoçâo-

Slsloma09012023- 15:03:43

Sistema09-01Í023-15:34:52

SlBtema09.012023- 18:34:52

SIsiarnn09012023- 15.34:62

SiBloma09012023-15.36 05

SFtlama09012023 ● 15 36.DS

S.9te.ha09 012023-16 11 29

Sl&iame09 012023 - 17 05 42

0
M

JOSÊ RIBAMAR SIMBES NETOâ P/eoo«iro

Ronemelie Niines Viana

Apo»o

A aJencHiaOB oo docomeiHO pa« venf««. no Me “
Docomamo gaiwSo eW/ooo.t™.n:è no Portal oa Cor.p.a« Publoai em 09 012023 «c 1 f 06 w>
Código verríioador: 490CB1

COMPRAS
PUBLICAS


